
 

 Oznámení informace 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  2. 4. 2001 

VER E OZNAMINF.DOT  06.03.2025  3:45 ODP. 

 

Věc: 
 
 
O Z N Á M E N Í    I N F O R M A C E 
 
 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, č.p. 969, PSČ 114 07, IČ 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 oznamuje, že dozorčí rada: 
 
(i) zvolila členkou představenstva Komerční banky, a. s., paní Katarínu Kurucovou, která s účinností od 1. června 2025 
nahradí člena představenstva pana Davida Formánka; který bude od stejného data zastávat pozici generálního ředitele 
společnosti SG Equipment Finance CR. 
(ii) zvolila členkou představenstva Komerční banky, a. s., paní Anne Laure Véronique de Kouchkovsky, která s účinností 
od 1. září 2025 nahradí člena představenstva pana Didier Colina, který se vrací zpět do Société Générale. 
 
 
Katarína KURUCOVÁ 
 
Katarína Kurucová je absolventkou City University, Bellevue, USA, v oboru Business Administration. V letech 1994 až 
1998 pracovala jako investiční manažerka ve Slovak American Enterprise Fund v Bratislavě. V roce 1995 se zúčastnila 
stáže v rámci programu Slovak Business Leaders Internship Program v New Yorku a Chattanooze v USA. V letech 1998 
až 1999 pracovala jako konzultantka pro management ve společnosti Deloitte v Bratislavě. V letech 1999 až 2011 působila 
jako viceprezidentka pro řízení vztahů s klienty ve slovenské pobočce ING Bank N.V. Od roku 2011 je výkonnou ředitelkou 
(ředitelkou pobočky zahraniční banky) Komerční banky na Slovensku. 
 
 
Anne de KOUCHKOVSKY  
 
Anne de Kouchkovsky je absolventkou ESCP v oboru finance s vedlejším zaměřením na podnikové právo.  
Anne strávila celou svou kariéru ve skupině Société Générale: V letech 2022-2025 působila jako jednatelka Société 
Générale Luxembourg. V letech 2018 až 2021 byla ředitelkou pro řízení rizik a členkou představenstva Rosbank. Předtím, 
od roku 2012 do února 2018, byla náměstkyní ředitele a poté ředitelkou pro operační rizika Skupiny. Před svým nástupem 
do útvaru rizik v roce 2012 působila 20 let v útvaru korporátního a investičního bankovnictví Skupiny: v letech 2009 až 
2012 v týmu financování letadel, kam nastoupila poté, co zastávala různé pozice v divizi kapitálových trhů, v rámci týmů 
pro syndikaci, prodej a originaci. 
 
 
V Praze dne 6. března 2025 
 

 


